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BARCELDOMNA

SCHEDA PRODOTTO

MOMA Piantane nera

Ref. 68503

lllumina la tua casa con questa Lampada da terra dal
design moderno in acciaio, paralume tessile e diffusore
PVC opalino. Lampadina 1 x E27 60W non inclusa. Le
raccomandiamo la nostra lampadina a basso consumo
ref.16292 FARO MINI 6U E27 T2 15W 2700K.

Specificazioni

Lampadina:
Lampadina Inclusa:
IP:

Classe Elettrica:

Materiale:

Lampadina Raccomandata:

Descrizione Lampadina
Raccomandata:

Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:
Diametro:
Peso:

Volume:

1 x E27 60W

No

20

1]

Acciaio, paralume tessile
16292

FARO MINI 6U E27 T2 15W 2700K

450 mm
450 mm
1600 mm
450 @
9,8 kg

0,0594 m3
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Data: 08/02/2015

Categoria: Lampade da Interno
Subcategoria Da tavolo e Piantane
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